Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
Diretoria de Engenharia e Infraestrutura

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

PARECER Nº 61/2025 -
DIENG/PROAD/RE/IFRN

                              14 de novembro de 2025

À DILIC - Diretoria de Licitações

Senhor(a) Diretor(a), após a análise da resposta apresentada pela empresa CONSTRUTORA APODI

LTDA - CNPJ 17.620.703/0001-15    , referente às informações da proposta da referida empresa, conforme aa

Concorrência nº 90002/2025 – Campus Ipanguaçu (UASG 158367); Processo n° 23037.001431.2024-57; DEFERE-SE

a proposta!

Respeitosamente,

Emanuel Henrique Gomes Paiva

Engenheiro Civil

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Emanuel Henrique Gomes Paiva, ENGENHEIRO-AREA, em 14/11/2025 08:36:10.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 14/11/2025. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

989218
f1fa427f57

	Documento assinado eletronicamente por: